
DESCRIPCIÓN GENERAL:
De PU/PVC y poliéster Tricot.
Cuenta con bolsillos cubiertos.
Zona de respiración en espalda.
Doble puño en manga y ajuste de broche en 3 posiciones para mayor protección y comodidad.
Traje agua cat. 3.
PPeso 320g/m2.

TRAJE ANTIACIDO ALASKA  
PU PESC.
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ROPA DE AGUA

Tallas disponibles:

S M L XL XXL

Código Naranja:
S         
M     
L        
XL     
XXL   

Certificación:
ISP.

Colores disponibles:

45100200
45100201
45100202
45100203
45100204

Código Verde:
S         
M     
L        
XL     
XXL   

42150157
42150158
42150159
42150160
42150161


